
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2016 г №176

О внесении изменений в

Постановление от17.06.2016 №82

«О предварительном согласовании предоставления

земельного участка»

На основании объявления в газете «Слово народа» от 12.10.2016 года №42

Администрация Михайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от17.06.2016 №82 «О предварительном согласовании предоставления 
земельного участка» в пункте 1 заменить с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного 
хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов на разрешенным использованием для ведения личного 
подсобного хозяйства на полевых участках.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Михайловского сельсовета

Черемисиновского района Курской области  ________________ О.И. Агеева


